富山県ドッジボール協会　御中
申請日　：　２０　　年　　月　　日

公認審判員　県外大会参加申請書
下記の通り申請しますので許可をお願いします。

[bookmark: _GoBack]チーム帯同　　　　帯同以外　　　(どちらかに〇をつけて下さい。)

審判員名：
連絡先電話番号：
審判員登録番号：
参加大会名　：
開催日　：
開催場所（住所）：

※チームの帯同審判員で県外大会へ参加する場合
　チ　　ー　　ム　　名　 ：
　代表者名/連絡先電話番号：代表者名：　　　　　　　　　　　　/電話番号：

※チームの帯同審判員以外で県外大会に参加する方へ
審判員派遣要請元の　要請元依頼主名：　　　　　　　　　　連絡先：
依頼主の情報：所属協会名：　　　　　　　　　　　役職名：

(審判員業務以外の要請の有無)【審判技術指導、または講師などの要請の有無】→（　有　・　無　）
「有」の場合のみ、以下に具体的な指導（講師）依頼内容や要項等を記入のこと

・審判派遣依頼の場合は、その委託内容が把握できるFAX、メール等の内容を添付して下さい。（コピー可）

【注意事項】
・申請者の連絡先は、許可書の内容について問合せ可能な連絡先を記入願います。

【富山県協会連絡先】
富山県協会競技委員会　競技委員長　岩池　真由美　　：mamiyumekoma475@yahoo.co.jp

《大会参加許可書》
申請があった大会について参加を許可します。
２０　　年　　月　　日　　　　富山県ドッジボール協会競技委員長　　岩池　真由美　　印